
44ème Tir du Vully Classement  Cible "Vully"

AnnéeNom Domicile Société Pts
Gendre Gérard 1956 1700 Fribourg Giffers-Tentlingen 981 V

Dubach Remo 1974 3150 Schwarzenburg Schwarzenburg 962 E

Hefti David 1989 3232 Ins Vully 963 E

Gremaud Raymond 1956 1786 Sugiez Vully 954 V

Oberson Chantal 1965 1783 Pensier Courtion 955 E

Hayoz Bruno 1967 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 956 E

Broch Pascal 1967 1736 St.Silvester Giffers-Tentlingen 957 E

Schmid Markus 1984 4123 Allschwil Liestal 958 E

Robert Nicole 1954 1635 La Tour de Trême Bulle Grevîre 949 DV

Rumo Marius 1956 1735 Giffers Giffers-Tentlingen 9410 V

Lüscher Daniel 1961 4900 Langenthal Hasle-Ruegsau 9411 E

Dick Thomas 1975 3250 Lyss Schüpfen PK 9412 E

Brülhart Dominik 1988 3185 Schmitten Schmitten 9413 E

Tercier Jean-Pierre 1945 1752 Villars sur Glâne Treyvaux 9314 SV

Blatti Ueli 1956 3072 Ostermundigen Schmitten 9315 V

Saner Adrian 1967 4242 Luterbach Solothum 9316 E

Ambrosini Sanzio 1970 1772 Grolley Treyvaux 9317 E

Hutzli Johnny 1972 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 9318 E

Rufer Alfred 1973 3123 Belp Bätterkinden PS 9319 E

Donau Pierre 1944 4563 Gerlafingen Bümpliz PS 9220 SV

Raemy Hubert 1948 3186 Düdingen Düdingen 9221 SV

Stampfli Erich 1951 2553 Safnern Büren an der Aare P 9222 V

Gambino Vincenzo 1954  V 3210 Kerzers Kerzers PS 9223

Kerschbaumer Eduard 1957 4585 Biezwil Büren an der Aare P 9224 V

Junker Peter 1960 3504 Niederhünigen Zäziwil 9225 E

Chervet Patrick 1968 3150 Schwarzenburg Schwarzenburg 9226 E

Doppler Martin 1968 4112Battwil Leimental 9227 E

Hayoz Zhongshan 1970 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 9228 D

Engel Olivier 1982 2063 Villars Club de Tir de Neuch 9229 E

Schütz Dominik Joel 1997 3506 Grosshöchstetten Zäziwil 9230 E

Python Yvan 1955 1724 Farvagny Treyvaux 9131 V

Krummenacher René 1961 1791 Courtaman Cordast 9132 E

Imark Marc 1968 4053 Basel Büren an der Aare P 9133 E

Aleksandrov 1968 2540 Grenchen Büren an der Aare P 9134 E

Tschannen Martin 1968 3186 Düdingen Düdingen 9135 E

Bise Bertrand 1973 1533 Ménières Villeneuve 9136 E

Dietrich Helena 1975 4052 Basel Liestal 9137 D

Durrer Denis 2002 6056 Kägiswil Sarnen 9138 J

Paccaud Eric 1945 1020 Renens Carabiniers Lausann 9039 SV

Fasnacht Jürg 1946 3286 Muntelier Murten PS 9040 SV

Rumo Alfons 1946 1734 Tentlingen Giffers-Tentlingen 9041 SV

Hirt Ernst 1960 4123 Allschwil Liestal 9042 E

Aebischer Dominique 1966 1724 Essert Düdingen 9043 E

Diss Patrick 1969 3432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh 9044 E

Boesiger Martin 1985 1432 Belmont / Yverdon Chavornay 9045 E

Galley Nicolas 1985 1730 Ecuvillens Ecuvillens 9046 E

Hodel Hansueli 1944 3018 Bern Bümpliz PS 8947 SV

Leuenberger Willy 1948 3203 Mühleberg Murten PS 8948 SV

Atilgan Adnan 1950 6020 Emmenbrücke Emmen 8949 V

Müller Roger 1953 6014 Luzern Emmen 8950 V

Beattig Dominique 1953 2800 Délémont Delémont 8951 V

Progin Gabriel 1954 1721 Misery Courtion 8952 E

Bezzola Flavio 1955 2504 Biel Büren an der Aare P 8953 V

Käch Peter 1955 3295 Rüti bei Büren Büren an der Aare P 8954 V

Widmer Markus 1960 6020 Emmenbrücke Emmen 8955 E

Durrer Kurt 1962 6072 Sachseln Sarnen 8956 E

Bürkli Gabriel 1962 6006 Luzern Emmen 8957 E
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AnnéeNom Domicile Société Pts
Moser Markus 1963 3237 Bruttelen Erlach UOV Amt 8958 E

Marti René 1963 3172 Niederwangen Bümpliz PS 8959 E

Bise Christian 1965 1533 Ménières Villeneuve 8960 E

Jungo Daniel 1967 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 8961 E

Prince Alina 2004 3362 Niederrönz Herzogenbuchsee 8962 J

Schnidrig Markus 1952 3150 Schwazenburg Schwarzenburg 8863 V

Schober Hugo 1953 2564 Bellmund Vully 8864 V

Monnier Herbert 1954 3096 Oberbalm Schmitten 8865 V

Uldry Bernard 1955 1066 Epalinges Montreux-Villeneuve 8866 V

Aebischer Markus 1959 4423 Hersberg Liestal 8867 V

Brülhart Hans-Peter 1960 3185 Schmitten Schmitten 8868 E

Wittwer Niklaus 1962 3285 Galmiz Kerzers PS 8869 E

Tschachler Andreas 1965 5430 Wettingen Spreitenbach 8870 E

Bolliger Sven 1971 4123 Allschwil Liestal 8871 E

Mathys Bruno 1989 3066 Stettlen Bätterkinden PS 8872 E

Grünig Markus 1989 3176 Neuenegg Bümpliz PS 8873 E

Durrer Lukas 2002 6056 Kägiswil Sarnen 8874 J

Scheurer Tifaine 2004 1527 Villeneuve Villeneuve 8875 J

Ambrosini Lauriane 2004 1772 Grolley Düdingen 8876 J

Dahinden Peter 1948 5737 Menzinken Reinach 8777 SV

Seydoux Bernard 1951 1373 Chavornay Chavornay 8778 V

Duboux Claude 1951 1072 Forel(Lavaux) Chexbres 8779 V

Schneider Anna 1953 2555 Brügg Schüpfen PK 8780 DV

Bächler Daniel 1957 1791 Courtaman Cordast 8781 V

Freiburghaus Urs 1957 3507 Biglen Zäziwil 8782 V

Bürkli Marcel 1966 3020 Emmenbrücke Emmen 8783 E

Schmutz Kilian 1967 3213 Liebistorf Cordast 8784 E

Aebischer Natasha 1972 1724 Essert Düdingen 8785 D

Jungo Henriette 1975 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 8786 D

Filippone Enzo 1994 3435 Ramsei Lützelflüh 8787 E

Stalder Anina 1998 3280 Meyriez Murten PS 8788 J

Mayer Juvénal 1949 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuch 8689 SV

Aufdermaur Helmut 1949 3203 Mühleberg Bümpliz PS 8690 SV

Yerly Hubert 1955 1724 Le Mouret Treyvaux 8691 V

Sommer Jörg 1957 2543 Lengnau Lengnau 8692 V

Burnand Pascal 1958 1088 Ropraz Chexbres 8693 V

Niffenegger Setsuko 1960 3075 Rüfenach Schüpfen PK 8694 D

Schafroth Urs 1960 4704 Niederbipp Liestal 8695 E

Ackermann Helene 1972 1562 Corcelles Murten PS 8696 D

Wyss Helen 1989 3317 Mülchi Bätterkinden PS 8697 D

Stucki Peter 1941 8907 Wettswil Spreitenbach 8598 SV

Loeffel Frédéric 1944 2525 Le Landeron Le Landeron 8599 SV

Widmer Bernard 1947 2504 Biel Schüpfen PK 85100 SV

Walther Urs 1954 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 85101 V

Hofer Hans 1955 2572 Mörigen Murten PS 85102 V

Curty Bernard 1958 1760 Villarimboud Romont 85103 V

Gonzalez José-Maria 1958 2105 Travers L'Avant-Garde Traver 85104 V

Durrer Roland 1960 6056 Kägiswil Sarnen 85105 E

Rickli Markus 1961 3324 Hindelbank Hindelbank 85106 E

Huguenin Laeticia 1968 2063 Villars Club de Tir de Neuch 85107 D

Rohrbacher Walter 1968 3150 Schwarzenburg Schwarzenburg 85108 E

Franel Pierre-André 1972 2105 Travers L'Avant-Garde Traver 85109 E

Kuhn Hugo 1937 3014 Bern Schüpfen PK 84110 SV

Josi Johannes 1944 3159 Riedstätt Schwarzenburg 84111 SV

Lüthi Hans-Rudolf 1945 3414 Oberburg Hindelbank 84112 V

Gentil René 1947 1682 Villars-Bramard Romont 84113 SV

Bürki Jean-Claude 1953 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 84114 V

Barras Jean-Paul 1955 1636 Broc Broc 84115 V

Mast Claude-Alain 1970 1482 Cugy Villeneuve 84116 E

Hostettler Ruth 1972 2540 Grenchen Büren an der Aare P 84117 D

Roth Fritz 1974 1715 Alterswil Zollhaus-Plaffeien 84118 E

Ramseier Olivier 1996 3326 Krauchthal Hindelbank 84119 E

Rappo Armin 1941 3186 Düdingen Düdingen 83120 SV

Niklès Jean-Pierre 1944 2037 Montmollin Armes Réunie - La C 83121 SV

Frei Silvia 1962 3110 Münsingen Zäziwil 83122 D
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Freiburghaus Stefan 1963 3433 Schanden Lützelflüh 83123 E

Chanton Ambros 1969 4562 Biberist Schüpfen PK 83124 E

Gygax Christine 1976 3366 Bollodingen Herzogenbuchsee 83125 D

To Bao 1986 4052 Basel Liestal 83126 D

Rumo Josef 1938 1718 Rechthalten Düdingen 82127 SV

Scaramucci Michelangelo 1940 1647 Corbières Broc 82128 SV

Niffenegger Alfred 1958 3075 Rüfenach Schüpfen PK 82129 E

Fornerod Richard 1964 1734 Tentlingen Giffers-Tentlingen 82130 E

Joye Nicolas 1968 2105 Travers L'Avant-Garde Traver 82131 E

Ambrosini Christelle 1974 1772 Grolley Treyvaux 82132 D

Baumgartner Beat 1975 3232 Ins Erlach UOV Amt 82133 E

Kessler Ewald 1943 3186 Düdingen Düdingen 81134 SV

Staub Kurt 1947 1795 Courlevon Giffers-Tentlingen 81135 SV

Tschabold Jürg 1950 3076 Worb Hasle-Ruegsau 81136 V

Leuenberger Nina 1955 3203 Mühleberg Murten PS 81137 DV

Terzic Zoran 1955 6005 Luzern Emmen 81138 V

Araujo Trevino Leopoldo Fr 1957 2072 St. Blaise Vully 81139 V

Beutler Christian-Markus 1962 3362 Niederönz Herzogenbuchsee 81140 E

Stalder Ueli 1963 3280 Meyriez Murten PS 81141 E

Stalder Silvia 1968 3280 Meyriez Murten PS 81142 D

Stalder Alicia 1994 3280 Meyriez Murten PS 81143 D

Veuve Jean-Jacques 1934 3018 Bern Bümpliz PS 80144 SV

Risse Auguste 1949 1054 Morens Belmont-s-Lausanne 80145 SV

Bieri Paul 1952 2520 La Neuville Le Landeron 80146 V

Prince John 1967 3362 Niederönz Herzogenbuchsee 80147 E

Oyvaert Serge 1967 2520 La Neuveville Chexbres 80148 E

Keller Beat 1969 3432 Lützfluh Lützelflüh 80149 E

Stegmüller Andre 1976 79576 Weil a. Rhein Liestal 80150 E

Knuchel Walter 1943 3018 Bern Bümpliz PS 79151 SV

Menoud Guy 1965 1687 La Joux Romont 79152 E

Stirnimann Roger 1967 4123 Allschwil Liestal 79153 E

Scheurer Laurent 1969 1527 Villeneuve Villeneuve 79154 E

Gugger Adrian 1975 3232 Ins Erlach UOV Amt 79155 E

Linder Géraldine 1987 1730 Ecuvillens Ecuvillens 79156 D

Piller Philipp 1994 3280 Murten Murten PS 79157 E

Pürro Jan 1999 3186 Düdingen Düdingen 79158 E

Gerber Werner 1948 3315 Bätterkinden Bätterkinden PS 78159 SV

Chardonnens Dominique 1960 2074 Marin Vully 78160 E

Chassot Pierre-Alain 1960 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuch 78161 E

Haslebacher René 1971 3232 Ins Erlach UOV Amt 78162 E

Vogt Jürg 1945 4153 Reinach Reinach 77163 SV

Chopard Peter 1948 3232 Ins Erlach UOV Amt 77164 SV

Favero Gian-Bruno 1948 1814 La Tour-de-Peilz Chexbres 77165 SV

Ritter Urs 1960 3113 Rubigen Schüpfen PK 77166 E

Garreau Jean-Yves 1970 1721 Cournillens Courtion 77167 E

Vuilliome Nicolas 1971 1004 Lusanne Belmont-s-Lausanne 77168 E

Strahm Jörg 1956 3253 Schnottwil Büren an der Aare P 76169 V

Sassi Pierre 1962 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 76170 E

Frey Dominik 1994 3550 Langnau Lützelflüh 76171 E

Hubacher Charles 1952 2543 Lengnau Lengnau 75172 V

Weiss Walter 1958 3054 Schupen Schüpfen PK 75173 V

Mottard Pierre 1966 2523 Lignières Le Landeron 75174 E

Morrel Stéphane 1973 1680 Romont Romont 75175 E

Butikofer Michael 1977 5734 Reinach Reinach 75176 E

Witschi Rudolf 1950 3324 Hindelbank Hindelbank 74177 V

Keller Susanne 1957 3007 Bern Hasle-Ruegsau 74178 DV

Schmid Eric 1967 1763 Granges Paccot Treyvaux 74179 E

Christen Miriam 1961 3237 Brüttelen Vully 73180 D

Isenschmid Fritz 1934 3046 Wahlendorf Schüpfen PK 72181 SV

Landmesser Bernhard 1950 4565 Recherswil Solothum 72182 V

Vonlanthen Gérard 1947 1724 Le Mouret Treyvaux 71183 SV

Margueron Gérald 1948 1679 Villarabou Romont 71184 SV

Roulet Bernard 1949 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 71185 SV

Gerber André 1951 3250 Lyss Schüpfen PK 71186 E

Scaramucci Orféa 1945 1647 Corbières Broc 70187 DS
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Gremaud Stéphane 1984 1772 Grolley Vully 70188 E

Eltschinger Richard 1948 3186 Düdingen Düdingen 69189 SV

Wagner Peter 1949 4500 Solothurn Solothum 69190 SV

Dahinden Hansruedi 1950 5737 Menziken Reinach 68191 V

Gafner Wener 1954 1784 Cournillens Courtion 68192 V

Maeder Fritz 1949 1795 Courlevon Vully 67193 SV

Minutillo Anniblale 1986 1483 Vesin Villeneuve 67194 E

Hamann Sébastien 1979 4121 Battwil Leimental 66195 E

Brülhart Marcel 1948 3186 Düdingen Düdingen 65196 SV

Sudan Reubi Berthe 1940 3232 Ins Vully 64197 DS

Jenny Jean-Jacques 1955 1730 Ecuvillens Ecuvillens 64198 V

Williamson Emmett 1944 1636 Broc Broc 63199 SV

Behra Jean-Baptiste 1987 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 63200 E

Hug Eliane 1964 1791 Courtaman Cordast 59201 E

Gachet Daniel 1962 1482 Cugy Ecuvillens 52202 E

Houriet David 1958 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuch 47203 V

Ambrosini Alice 2006 1772 Grolley Düdingen 47204 J

Di Stefano Marie 1977 1680 Romont Romont 46205 E

Parrini Paul 1946 1020 Renens Belmont-s-Lausanne 45206 SV

Castioni André 1931 2072 St-Blaise Vully 39207 SV

Kolly Michel 1987 1680 Romont Romont 39208 E

Hadorn Ernest 1955 3237 Brüttelen Vully 38209 V

Pichard Gérald 1962 1092 Belmont-s-Lausanne Belmont-s-Lausanne 37210 E

Berset Tristan 2003 1680 Romont Romont 30211 J
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44ème Tir du Vully Classement  Cible "Corfou"

AnnéeNom Domicile Société Pts
Imark Marc 1968 4053 Basel Büren an der Aare P 571 E

Stalder Anina 1998 3280 Meyriez Murten PS 572 J

Durrer Denis 2002 6056 Kägiswil Sarnen 563 J

Schmid Markus 1984 4123 Allschwil Liestal 564 E

Hayoz Bruno 1967 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 565 E

Ambrosini Sanzio 1970 1772 Grolley Treyvaux 566 E

Gendre Gérard 1956 1700 Fribourg Giffers-Tentlingen 567 V

Blatti Ueli 1956 3072 Ostermundigen Schmitten 568 V

Gremaud Raymond 1956 1786 Sugiez Vully 569 V

Hutzli Johnny 1972 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 5610 E

Schmutz Kilian 1967 3213 Liebistorf Cordast 5511 E

Dubach Remo 1974 3150 Schwarzenburg Schwarzenburg 5512 E

Durrer Lukas 2002 6056 Kägiswil Sarnen 5513 J

Schütz Dominik Joel 1997 3506 Grosshöchstetten Zäziwil 5514 E

Ambrosini Lauriane 2004 1772 Grolley Düdingen 5515 J

Durrer Kurt 1962 6072 Sachseln Sarnen 5516 E

Wyss Helen 1989 3317 Mülchi Bätterkinden PS 5517 D

Schafroth Urs 1960 4704 Niederbipp Liestal 5518 E

Python Yvan 1955 1724 Farvagny Treyvaux 5419 V

Mathys Bruno 1989 3066 Stettlen Bätterkinden PS 5420 E

Duboux Claude 1951 1072 Forel(Lavaux) Chexbres 5421 V

Mayer Juvénal 1949 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuch 5422 SV

Hofer Hans 1955 2572 Mörigen Murten PS 5423 V

Junker Peter 1960 3504 Niederhünigen Zäziwil 5324 E

Rufer Alfred 1973 3123 Belp Bätterkinden PS 5325 E

Risse Auguste 1949 1054 Morens Belmont-s-Lausanne 5326 SV

Freiburghaus Urs 1957 3507 Biglen Zäziwil 5327 V

Frei Silvia 1962 3110 Münsingen Zäziwil 5328 D

Niklès Jean-Pierre 1944 2037 Montmollin Armes Réunie - La C 5329 SV

Marti René 1963 3172 Niederwangen Bümpliz PS 5330 E

Aebischer Dominique 1966 1724 Essert Düdingen 5331 E

Tschannen Martin 1968 3186 Düdingen Düdingen 5332 E

Leuenberger Nina 1955 3203 Mühleberg Murten PS 5333 DV

Bise Bertrand 1973 1533 Ménières Villeneuve 5334 E

Stucki Peter 1941 8907 Wettswil Spreitenbach 5235 SV

Tschachler Andreas 1965 5430 Wettingen Spreitenbach 5236 E

Joye Nicolas 1968 2105 Travers L'Avant-Garde Traver 5237 E

Schober Hugo 1953 2564 Bellmund Vully 5238 V

Oberson Chantal 1965 1783 Pensier Courtion 5239 D

Hefti David 1989 3232 Ins Vully 5240 E

Loeffel Frédéric 1944 2525 Le Landeron Le Landeron 5241 SV

Chardonnens Dominique 1960 2074 Marin Vully 5242 E

Aebischer Markus 1959 4423 Hersberg Liestal 5143 V

To Bao 1986 4052 Basel Liestal 5144 D

Stegmüller Andre 1976 79576 Weil a. Rhein Liestal 5145 E

Seydoux Bernard 1951 1373 Chavornay Chavornay 5146 V

Engel Olivier 1982 2063 Villars Club de Tir de Neuch 5147 E

mardi, 13 août 2019 Page 1 sur 3

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben
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Käch Peter 1955 3295 Rüti bei Büren Büren an der Aare P 5148 V

Saner Adrian 1967 4242 Luterbach Solothum 5149 E

Kerschbaumer Eduard 1957 4585 Biezwil Büren an der Aare P 5150 V

Doppler Martin 1968 4112Battwil Leimental 5051 E

Lüscher Daniel 1961 4900 Langenthal Hasle-Ruegsau 5052 E

Donau Pierre 1944 4563 Gerlafingen Bümpliz PS 5053 SV

Diss Patrick 1969 3432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh 5054 E

Gerber Werner 1948 3315 Bätterkinden Bätterkinden PS 5055 SV

Durrer Roland 1960 6056 Kägiswil Sarnen 5056 E

Aebischer Natasha 1972 1724 Essert Düdingen 5057 D

Gonzalez José-Maria 1958 2105 Travers L'Avant-Garde Traver 5058 V

Moser Markus 1963 3237 Bruttelen Erlach UOV Amt 5059 E

Baumgartner Beat 1975 3232 Ins Erlach UOV Amt 5060 E

Dietrich Helena 1975 4052 Basel Liestal 4961 D

Robert Nicole 1954 1635 La Tour de Trême Bulle Grevîre 4962 DV

Haslebacher René 1971 3232 Ins Erlach UOV Amt 4963 E

Tercier Jean-Pierre 1945 1752 Villars sur Glâne Treyvaux 4964 SV

Huguenin Laeticia 1968 2063 Villars Club de Tir de Neuch 4965 D

Monnier Herbert 1954 3096 Oberbalm Schmitten 4866 V

Yerly Hubert 1955 1724 Le Mouret Treyvaux 4867 V

Uldry Bernard 1955 1066 Epalinges Montreux-Villeneuve 4868 V

Bürki Jean-Claude 1953 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 4769 V

Hirt Ernst 1960 4123 Allschwil Liestal 4770 E

Knuchel Walter 1943 3018 Bern Bümpliz PS 4771 SV

Oyvaert Serge 1967 2520 La Neuveville Chexbres 4772 E

Frey Dominik 1994 3550 Langnau Lützelflüh 4673 E

Christen Miriam 1961 3237 Brüttelen Vully 4674 D

Garreau Jean-Yves 1970 1721 Cournillens Courtion 4675 E

Galley Nicolas 1985 1730 Ecuvillens Ecuvillens 4676 E

Filippone Enzo 1994 3435 Ramsei Lützelflüh 4677 E

Mast Claude-Alain 1970 1482 Cugy Villeneuve 4678 E

Piller Philipp 1994 3280 Murten Murten PS 4579 E

Linder Géraldine 1987 1730 Ecuvillens Ecuvillens 4580 D

Sommer Jörg 1957 2543 Lengnau Lengnau 4581 V

Chopard Peter 1948 3232 Ins Erlach UOV Amt 4582 SV

Minutillo Anniblale 1986 1483 Vesin Villeneuve 4483 E

Stalder Alicia 1994 3280 Meyriez Murten PS 4484 D

Sassi Pierre 1962 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La C 4485 E

Araujo Trevino Leopoldo Fr 1957 2072 St. Blaise Vully 4486 V

Walther Urs 1954 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 4287 V

Chassot Pierre-Alain 1960 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuch 4288 E

Gygax Christine 1976 3366 Bollodingen Herzogenbuchsee 4189 D

Keller Beat 1969 3432 Lützfluh Lützelflüh 4190 E

Hamann Sébastien 1979 4121 Battwil Leimental 4091 E

Gugger Adrian 1975 3232 Ins Erlach UOV Amt 3992 E

Sudan Reubi Berthe 1940 3232 Ins Vully 3993 DS

Hayoz Zhongshan 1970 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 3994 D

Gremaud Stéphane 1984 1772 Grolley Vully 3895 E

Landmesser Bernhard 1950 4565 Recherswil Solothum 3896 V

Progin Gabriel 1954 1721 Misery Courtion 3697 E

Ambrosini Alice 2006 1772 Grolley Düdingen 3598 J

Hadorn Ernest 1955 3237 Brüttelen Vully 3599 V

Castioni André 1931 2072 St-Blaise Vully 34100 SV
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Vuilliome Nicolas 1971 1004 Lusanne Belmont-s-Lausanne 34101 E

Behra Jean-Baptiste 1987 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 29102 E

Leuenberger Willy 1948 3203 Mühleberg Murten PS 26103 SV

Roulet Bernard 1949 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 24104 SV

Parrini Paul 1946 1020 Renens Belmont-s-Lausanne 22105 SV
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44ème Tir du Vully Classement des groupes

Groupe RésultatsSociété

1 Edelweiss
Gendre Gérard 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 981700 Fribourg Giffers-Tentlingen

Broch Pascal 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 951736 St.Silvester Giffers-Tentlingen

Rumo Marius 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 941735 Giffers Giffers-Tentlingen

Fornerod Richard 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 821734 Tentlingen Giffers-Tentlingen

369

2 Strassberg
Stampfli Erich 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 922553 Safnern Büren an der Aare PS

Kerschbaumer Edoaurd 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92Büren an der Aare PS

Aleksandrov 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 912540 Grenchen Büren an der Aare PS

Bezzola Flavio 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 892504 Biel Büren an der Aare PS

364

3 Kaiseregg
Hayoz Bruno 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 951716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien

Hayoz Zhongshan 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 921716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien

Jungo Daniel 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89Plaffeien Zollhaus-Plaffeien

Jungo Henriette 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 871716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien

363

4 Gwattbuebe
Brülhart Dominik 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 943185 Schmitten Schmitten

Blatti Ueli 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 933072 Ostermundigen Schmitten

Brülhart Hans-Peter 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 883185 Schmitten Schmitten

Monneier Herbert 10 10 9 9 9 9 9 9 7 7 88Oberbalm Schmitten

363

5 DreamTeam
Schmid Markus 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 954123 Allschwil Liestal

Hirt Ernst 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 904123 Allschwil Liestal

Aebischer Markus 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 884423 Hersberg Liestal

Schafroth Urs 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 864704 Niederbipp Liestal

359

6 Röschtigraben
Raemy Hubert 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 923186 Düdingen Düdingen

Aebischer Dominique 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 901724 Essert Düdingen

Ambrosini Lauriane 10 10 10 10 9 9 8 8 8 6 881772 Grolley Düdingen

Aebischer Natasha 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 871724 Essert Düdingen

357

7 Stand
Donau Pierre 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 924563 Gerlafingen Bümpliz PS

Hodel Hansueli 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 893018 Bern Bümpliz PS

Marti René 10 10 10 9 9 9 9 9 7 7 893172 Niederwangen Bümpliz PS

Aufdermaur Helmut 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 863203 Mühleberg Bümpliz PS

356



Groupe RésultatsSociété

8 Les Violonistes
Ambrosini Sanzio 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 931772 Grolley Treyvaux

Tercier Jean-Pierre 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 931752 Villars sur Glâne Treyvaux

Yerly Hubert 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 861724 Le Mouret Treyvaux

Ambrosini Christelle 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 821772 Grolley Treyvaux

354

9 Krone
Schütz Dominik Joel 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 923506 Grosshöchstetten Zäziwil

Junker Peter 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 923504 Niederhünigen Zäziwil

Freiburghaus Urs 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 873507 Biglen Zäziwil

Frei Silvia 10 9 8 8 8 8 8 8 8 8 833110 Münsingen Zäziwil

354

10 Les AS
Bise Bertrand 10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 911533 Ménières Villeneuve

Bise Christian 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 891533 Ménières Villeneuve

Scheurer Tifaine 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 881527 Villeneuve Villeneuve

Mast Claude-Alain 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 841482 Cugy Villeneuve

352

11 Helfenstein
Chervet Patrick 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 923150 Schwarzenburg Schwarzenburg

Schnidrig Markus 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 883150 Schwazenburg Schwarzenburg

Rohrbacher Walter 10 10 10 9 9 8 8 8 7 6 853150 Schwarzenburg Schwarzenburg

Josi Johannes 10 10 9 9 9 9 8 8 7 5 843159 Riedstätt Schwarzenburg

349

12 Aemmepirate
Rufer Alfred 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 933123 Belp Bätterkinden PS

Mathys Bruno 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 883066 Stettlen Bätterkinden PS

Wyss Helen 10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 863317 Mülchi Bätterkinden PS

Gerber Werner 10 9 9 8 8 8 8 7 6 5 783315 Bätterkinden Bätterkinden PS

345

13 Moss
Imark Marc 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 914053 Basel Büren an der Aare PS

Käch Peter 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 893295 Rüti bei Büren Büren an der Aare PS

Hostettler Ruth 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 842540 Grenchen Büren an der Aare PS

Strahm Jörg 10 9 8 8 8 8 7 7 7 4 763253 Schnottwil Büren an der Aare PS

340

14 Brandis 1
Diss Patrick 10 10 10 10 10 9 8 8 8 7 903432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh

Filippone Enzo 10 10 10 10 9 9 8 8 7 6 873435 Ramsei Lützelflüh

Freiburghaus Stefan 10 10 10 9 9 8 8 7 7 5 833433 Schanden Lützelflüh

Keller Beat 10 9 9 9 9 8 7 7 6 6 803432 Lützfluh Lützelflüh

340

15 Minger I
Schneider Anna 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 872555 Brügg Schüpfen PK

Niffenegger Setsuko 10 10 10 9 9 9 9 7 7 6 863075 Rüfenach Schüpfen PK

Kuhn Hugo 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 843014Bern Schüpfen PK

Niffenegger Alfred 10 10 10 9 9 9 8 7 5 5 823075 Rüfenach Schüpfen PK

339



Groupe RésultatsSociété

16 Sichtern 1
Dietrich Helena 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 914052 Basel Liestal

Bolliger Sven 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 884123 Allschwil Liestal

Stegmüller Andre 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80Weil a. Rhein Liestal

Stirnimann Roger 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 794123 Allschwil Liestal

338

17 Les Couennes
Hutzli Johnny 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 932000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côti

Bürki Jean-Claude 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 842000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côti

Niklès Jean-Pierre 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 832037 Montmollin Armes Réunie - La Côti

Sassi Pierre 9 9 9 9 9 8 7 7 5 4 762000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côti

336

18 Tontons Flingueurs
Oberson Chantal 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 951783 Pensier Courtion

Progin Gabriel 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 891721 Misery Courtion

Garreau Jean-Yves 9 9 9 9 5 8 8 7 7 6 771721 Cournillens Courtion

Gafner Wener 9 9 9 8 8 7 5 5 4 4 681784 Cournillens Courtion

329

19 Schloss
Rickli Markus 10 10 10 10 8 8 8 8 8 5 853324 Hindelbank Hindelbank

Ramseier Olivier 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 843326 Krauchthal Hindelbank

Lüthi Hans-Rudolf 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 843414 Oberburg Hindelbank

Witschi Rudolf 10 9 8 8 8 7 7 6 6 5 743324 Hindelbank Hindelbank

327

20 Bodyguards
Krummenacher René 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 911791 Courtaman Cordast

Bächler Daniel 10 10 10 10 9 9 8 8 7 6 871791 Courtaman Cordast

Schmutz Kilian 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 873213 Liebistorf Cordast

Hug Eliane 10 8 8 7 6 6 6 5 2 1 591791 Courtaman Cordast

324

21 Leo 1
Baumgartner Beat 10 9 9 9 9 8 8 8 6 6 823232 Ins Erlach UOV Amt

Gugger Adrian 10 9 9 9 8 8 8 7 6 5 793232 Ins Erlach UOV Amt

Haslebacher René 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 783232 Ins Erlach UOV Amt

Chopard Peter 9 9 9 9 8 8 8 6 6 5 773232 Ins Erlach UOV Amt

316

22 Trois Chevrons
Engel Olivier 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 922063 Villars Club de Tir de Neuchât

Huguenin Laeticia 10 10 9 9 9 8 8 8 8 6 852063 Villars Club de Tir de Neuchât

Chassot Pierre-Alain 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 782000 Neuchâtel Club de Tir de Neuchât

Houriet David 10 9 9 7 6 5 1 0 0 0 472000 Neuchâtel Club de Tir de Neuchât

302

23 Räsch
Kessler Ewald 9 9 9 9 9 8 8 8 7 5 813186 Düdingen Düdingen

Pürro Jan 9 9 9 9 9 7 7 7 7 6 793186 Düdingen Düdingen

Eltschinger Richard 10 9 8 8 8 8 7 5 4 2 693186 Düdingen Düdingen

Brülhart Marcel 10 9 8 8 7 5 5 5 4 4 653186 Düdingen Düdingen

294



Groupe RésultatsSociété

24 Les Aviateurs
Galley Nicolas 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 901730 Ecuvillens Ecuvillens

Linder Géraldine 10 10 8 8 8 8 7 7 7 6 791730 Ecuvillens Ecuvillens

Jenny Jean-Jacques 9 9 8 8 7 7 6 6 2 2 641730 Ecuvillens Ecuvillens

Gachet Daniel 9 8 7 6 5 5 4 4 3 1 521482 Cugy Ecuvillens

285



44ème Tir du Vully Classement combiné

Total AnnéeNom Domicile Société Vully Corfou

1541956Gendre Gérard 1700 Fribourg Giffers-Tentlingen 98 561 V

1511974Dubach Remo 3150 Schwarzenburg Schwarzenburg 96 552 E

1511956Gremaud Raymond 1786 Sugiez Vully 95 563 V

1511967Hayoz Bruno 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 95 564 E

1511984Schmid Markus 4123 Allschwil Liestal 95 565 E

1491956Blatti Ueli 3072 Ostermundigen Schmitten 93 566 V

1491970Ambrosini Sanzio 1772 Grolley Treyvaux 93 567 E

1491972Hutzli Johnny 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côtière/Eng 93 568 E

1481989Hefti David 3232 Ins Vully 96 529 E

1481968Imark Marc 4053 Basel Büren an der Aare PS 91 5710 E

1471965Oberson Chantal 1783 Pensier Courtion 95 5211 D

1471997Schütz Dominik Joel 3506 Grosshöchstetten Zäziwil 92 5512 E

1472002Durrer Denis 6056 Kägiswil Sarnen 91 5613 J

1461973Rufer Alfred 3123 Belp Bätterkinden PS 93 5314 E

1451960Junker Peter 3504 Niederhünigen Zäziwil 92 5315 E

1451955Python Yvan 1724 Farvagny Treyvaux 91 5416 V

1441961Lüscher Daniel 4900 Langenthal Hasle-Ruegsau 94 5017 E

1441967Saner Adrian 4242 Luterbach Solothum 93 5118 E

1441968Tschannen Martin 3186 Düdingen Düdingen 91 5319 E

1441973Bise Bertrand 1533 Ménières Villeneuve 91 5320 E

1441962Durrer Kurt 6072 Sachseln Sarnen 89 5521 E

1441998Stalder Anina 3280 Meyriez Murten PS 87 5722 J

1431954Robert Nicole 1635 La Tour de Trême Bulle Grevîre 94 4923 DV

1431957Kerschbaumer Eduard 4585 Biezwil Büren an der Aare PS 92 5124 V

1431982Engel Olivier 2063 Villars Club de Tir de Neuchâtel-Sport 92 5125 E

1431966Aebischer Dominique 1724 Essert Düdingen 90 5326 E

1432002Durrer Lukas 6056 Kägiswil Sarnen 88 5527 J

1432004Ambrosini Lauriane 1772 Grolley Düdingen 88 5528 J

1421945Tercier Jean-Pierre 1752 Villars sur Glâne Treyvaux 93 4929 SV

1421944Donau Pierre 4563 Gerlafingen Bümpliz PS 92 5030 SV

1421968Doppler Martin 4112Battwil Leimental 92 5031 E

1421963Marti René 3172 Niederwangen Bümpliz PS 89 5332 E

1421989Mathys Bruno 3066 Stettlen Bätterkinden PS 88 5433 E

1421967Schmutz Kilian 3213 Liebistorf Cordast 87 5534 E

1411951Duboux Claude 1072 Forel(Lavaux) Chexbres 87 5435 V

1411960Schafroth Urs 4704 Niederbipp Liestal 86 5536 E

1411989Wyss Helen 3317 Mülchi Bätterkinden PS 86 5537 D

1401975Dietrich Helena 4052 Basel Liestal 91 4938 D
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Total AnnéeNom Domicile Société Vully Corfou

1401969Diss Patrick 3432 Lützelflüh-Goldbach Lützelflüh 90 5039 E

1401955Käch Peter 3295 Rüti bei Büren Büren an der Aare PS 89 5140 V

1401953Schober Hugo 2564 Bellmund Vully 88 5241 V

1401965Tschachler Andreas 5430 Wettingen Spreitenbach 88 5242 E

1401957Freiburghaus Urs 3507 Biglen Zäziwil 87 5343 V

1401949Mayer Juvénal 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuchâtel-Sport 86 5444 SV

1391963Moser Markus 3237 Bruttelen Erlach UOV Amt 89 5045 E

1391959Aebischer Markus 4423 Hersberg Liestal 88 5146 V

1391955Hofer Hans 2572 Mörigen Murten PS 85 5447 V

1381951Seydoux Bernard 1373 Chavornay Chavornay 87 5148 V

1371960Hirt Ernst 4123 Allschwil Liestal 90 4749 E

1371972Aebischer Natasha 1724 Essert Düdingen 87 5050 D

1371941Stucki Peter 8907 Wettswil Spreitenbach 85 5251 SV

1371944Loeffel Frédéric 2525 Le Landeron Le Landeron 85 5252 SV

1361985Galley Nicolas 1730 Ecuvillens Ecuvillens 90 4653 E

1361954Monnier Herbert 3096 Oberbalm Schmitten 88 4854 V

1361955Uldry Bernard 1066 Epalinges Montreux-Villeneuve 88 4855 V

1361944Niklès Jean-Pierre 2037 Montmollin Armes Réunie - La Côtière/Eng 83 5356 SV

1361962Frei Silvia 3110 Münsingen Zäziwil 83 5357 D

1351958Gonzalez José-Maria 2105 Travers L'Avant-Garde Travers 85 5058 V

1351960Durrer Roland 6056 Kägiswil Sarnen 85 5059 E

1341955Yerly Hubert 1724 Le Mouret Treyvaux 86 4860 V

1341968Huguenin Laeticia 2063 Villars Club de Tir de Neuchâtel-Sport 85 4961 D

1341986To Bao 4052 Basel Liestal 83 5162 D

1341968Joye Nicolas 2105 Travers L'Avant-Garde Travers 82 5263 E

1341955Leuenberger Nina 3203 Mühleberg Murten PS 81 5364 DV

1331994Filippone Enzo 3435 Ramsei Lützelflüh 87 4665 E

1331949Risse Auguste 1054 Morens Belmont-s-Lausanne 80 5366 SV

1321975Baumgartner Beat 3232 Ins Erlach UOV Amt 82 5067 E

1311970Hayoz Zhongshan 1716 Plaffeien Zollhaus-Plaffeien 92 3968 D

1311957Sommer Jörg 2543 Lengnau Lengnau 86 4569 V

1311953Bürki Jean-Claude 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côtière/Eng 84 4770 V

1311976Stegmüller Andre 79576 Weil a. Rhein Liestal 80 5171 E

1301970Mast Claude-Alain 1482 Cugy Villeneuve 84 4672 E

1301960Chardonnens Dominique 2074 Marin Vully 78 5273 E

1281948Gerber Werner 3315 Bätterkinden Bätterkinden PS 78 5074 SV

1271954Walther Urs 3414 Oberburg Hasle-Ruegsau 85 4275 V

1271967Oyvaert Serge 2520 La Neuveville Chexbres 80 4776 E

1271971Haslebacher René 3232 Ins Erlach UOV Amt 78 4977 E

1261943Knuchel Walter 3018 Bern Bümpliz PS 79 4778 SV

1251954Progin Gabriel 1721 Misery Courtion 89 3679 E

1251957Araujo Trevino Leopoldo 2072 St. Blaise Vully 81 4480 V

1251994Stalder Alicia 3280 Meyriez Murten PS 81 4481 D
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1241976Gygax Christine 3366 Bollodingen Herzogenbuchsee 83 4182 D

1241987Linder Géraldine 1730 Ecuvillens Ecuvillens 79 4583 D

1241994Piller Philipp 3280 Murten Murten PS 79 4584 E

1231970Garreau Jean-Yves 1721 Cournillens Courtion 77 4685 E

1221948Chopard Peter 3232 Ins Erlach UOV Amt 77 4586 SV

1221994Frey Dominik 3550 Langnau Lützelflüh 76 4687 E

1211969Keller Beat 3432 Lützfluh Lützelflüh 80 4188 E

1201960Chassot Pierre-Alain 2000 Neuchâtel Club de Tir de Neuchâtel-Sport 78 4289 E

1201962Sassi Pierre 2000 Neuchâtel Armes Réunie - La Côtière/Eng 76 4490 E

1191961Christen Miriam 3237 Brüttelen Vully 73 4691 D

1181975Gugger Adrian 3232 Ins Erlach UOV Amt 79 3992 E

1151948Leuenberger Willy 3203 Mühleberg Murten PS 89 2693 SV

1111971Vuilliome Nicolas 1004 Lusanne Belmont-s-Lausanne 77 3494 E

1111986Minutillo Anniblale 1483 Vesin Villeneuve 67 4495 E

1101950Landmesser Bernhard 4565 Recherswil Solothum 72 3896 V

1081984Gremaud Stéphane 1772 Grolley Vully 70 3897 E

1061979Hamann Sébastien 4121 Battwil Leimental 66 4098 E

1031940Sudan Reubi Berthe 3232 Ins Vully 64 3999 DSV

951949Roulet Bernard 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 71 24100 SV

921987Behra Jean-Baptiste 1009 Pully Belmont-s-Lausanne 63 29101 E

822006Ambrosini Alice 1772 Grolley Düdingen 47 35102 J

731931Castioni André 2072 St-Blaise Vully 39 34103 SV

731955Hadorn Ernest 3237 Brüttelen Vully 38 35104 V

671946Parrini Paul 1020 Renens Belmont-s-Lausanne 45 22105 SV
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44ème Tir du Vully 

 

 Classement combiné 

  

 Nom Année Domicile Société Vully Corfou Total  
         

1 Gendre Gérard 1956 Fribourg Giffers-Tentlingen 98 56 154 5 CC CHF 10.- 

2 Dubach Remo 1974 Schwarzenburg Schwarzenburg 96 55 151 4 CC CHF 10.- 

3 Gremaud Raymond 1956 Sugiez Vully Pistolet 95 56 151 3 CC CHF 10.- 

4 Hayoz Bruno 1967 Plaffeien Zollhauss-Plaffeien 95 56 151 2 CC CHF 10.- 

5 Schmid Markus 1984 Allschwil Liestal 95 56 151 1 CC CHF 10.- 

  

 1ère Dame 

  

 Oberson Chantal 1965 Pensier Courtion 95 52 147 3 CC CHF 10.- 

  

  

 Prix de groupe (Somme à répartir CHF 580.-) 

  
1 Edelweiss Giffers-Tentlingen CHF 100.-  
2 Strassberg Büren an der Aare CHF 80.-  
3 Kaiseregg Zollhaus-Plaffeien CHF 60.-  
4 Gwaabuebe Schmitten CHF 50.-  
5 Dream Team Liestal CHF 40.-  
6 Röschtigraben Düdingen CHF 40.-  
7 Stand Bümpliz CHF 40.-  
8 Les Violonistes Treyvaux CHF 30.-  

9 Krone Zäziwil CHF 30.-  

10 Les As Villeneuve CHF 30.-  

11 Helfenstein Schwarzenburg CHF 20.-  

12 Aemmepirate Bätterkinden CHF 20.-  

13 Moss Büren an der Aare CHF 20.-  

14 Brandis Lützelflüh CHF 20.-  
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